手机：  13262201929

邮箱：  zhuchangxun@zcool.com.cn

站酷海洛PLUS — 素材授权许可协议

【报价编号SH20200508DZ103455】

甲乙双方经过友好协商，根据《中华人民共和国合同法》等相关规定，就甲方购买乙方Hellorf Plus图片、视频、音乐、字体等素材的使用授权许

可，在互惠互利的基础上达成如下协议，并承诺共同遵守。

一、授权许可内容

最终用户：阿斯利康投资（中国）有限公司

授权服务平台：plus.hellorf.com

费用总额（人民币：元）： 6600.00（含税价，税率6%）

费用总额（大写）：陆仟陆佰元整

二、授权许可清单

序号 类型 素材 ID 素材小样 素材尺寸 授权次数 单价 (人民币：元 ) 用途

1 创意类图片 1497006419 矢量图 不限次数 2200 定制全媒体

2 创意类图片 1663153795 6000 x 3375 px (300dpi) 不限次数 2200 定制全媒体

3 创意类图片 291014192 3600 x 2400 px (300dpi) 不限次数 2200 定制全媒体

定制全媒体：  授权在除TVC和户外广告的任何媒体中使用、修改和再现内容。